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DIVERTIMENTI DA CAMERA

DIVERTIMENTO I in Fa Maggiore

[T Largo 3:05 [1g Andante ma non presto
Con spirito 2:45 [17) Largo
Lento 1:53 [18] Presto assai
Vivace 1:15 [19) Vivace
DIVERTIMENTO II in Re minore DIVERTIMENTO VI in Do minore
Affettuoso andante 4:37 0] Lento
[6] Vivace 1:25 [21] Con spirito
Largo 2:44 [22] Largo
Vivace 0:52 [23] Vivace

DIVERTIMENTO III in La minore

[9] Tempo giusto
Vivace
Lento

Presto assai

Andante e affettuoso

3:17 24 Largo

1:31 23 Andante ma non presto

2:04 [26] Presto assai

DIVERTIMENTO VII in Mi minore

DIVERTIMENTO V in Si bem Maggiore

3:22
3:19
1:42
1:14

2:45
2:17
2:56
1:28

2:30
2:30
2:11

1:46  DIVERTIMENTO VIII in Sol Maggiore
DIVERTIMENTO 1V in Sol minore Affettuoso

3:45 28] Allegro

Non tanto presto 2:07 29 Lento

Vivace

1:20 (senza indicazione)

Total Time 01:09:47

Sergio Balestracci: Flauto dritto; Guido Balestracci: Viola da gamba

La Stagione Armonica, su strumenti d’epoca

2:12
2:31
2:47
1:37

Paola Frezzato: Fagotto; Pietro Perosser: Tiorba e Chitarra; Daniele Roi: Clavicembalo.

direttore: Sergio Balestracci
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